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Deres ref:   Vår ref Saksbehandler Dato 
 2024/308 Raymond Stolpen, tlf.: 91 12 80 51 10.05.2024 

 

Referat styremøte Saltdal Ungdomsråd 08.05.2024 

Tilstede: Ariel Eline Pedersen, Sindre Gabrielsen, Sofie Blåmoli Lillegård og Marie Solvoll 

Forfall: Johannes Larsos (Ingen vara) Linus Elliassen (Ingen Vara) Mikkel Nymo Franing 

(ingen vara) 
 
 
Sak 5/24 Ny plassering Saltdal Skatepark. 
  Saltdal ungdomsråd ønsker at skateparken skal settes opp på Øyra.  

Saltdal ungdomsråd er enig om Øyra er det beste alternativet for plassering. Ved 
å sette skateparken ved dragefossen stadion så er den mer gjemt. 
Det er mange som bruker øyra, her kan man finne på noe for hele famillien. 
Saltdal ungdomsråd mener dette anlegget burde få en plass der det blir sett.  

 
 
Sak 6/24 16 Mai arrangement 
  Saltdal ungdomsråd for lagt opp 2. alternativ for ting de har ønsket å få til. 

Saltdal ungdomsråd ønsker vi gjør det samme som i fjor, masse aktiviteter på 
Rognan samfunnshus. 
 

Sak 7/24       Spørsmål om Fritidskortet 
Saltdal ungdomsråd fikk spørsmål om hvordan de trodde 200 000, kunne blitt 
brukt for at flere for være med på fritidsaktiviteter. 
Saltdal ungdomsråd sier det kunne vært lurt å samlet alle idrettslagene på en 
felles dag. Der de kan si litt om hva de gjør for ungdommer. Det også er mulighet 
der barn og unge kunne fått prøvd de aktivitetene som vi har. 
Det er mange barn og unge som ikke veit hva vi har i Saltdal. 
En sånn dag kunne vært en start på noe så at flere blir med i idrett. 

 
Sak 8/24  Egende saker: 
   
  Kjøp av hettegensere 

Koordinator ser på noen som kunne lagt en logo for Saltdal ungdomsråd, Saltdal 
ungdomsråd ønsker å bruke noe penger på å få kjøpt inn gensere til 
rådsmedlemmene. 
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Sykkeløype Rognan ungdomsskole 
En representant for Saltdal ungdomsråd tar opp at sykkeløype på Rusk er 
ødelagt. De nye kontorene for lærerne er satt rett opp på løypa. Det gjør at det er 
ikke mulig å bruke løypa. 
Dette er synd, da det ikke er så mye aktivitet for de som går på Rognan 
ungdomsskole. 

 
 
Sak 9/24 Valg 
 
    
  Leder:   Ariel Eline Pedersen  
  Nestleder: Sofie Blåmoli Lillegård 
 

Leder har fast plass i de politiske møtene i politisk utvalg OKM, Nestleder er vara. 
 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Raymond Stolpen 
Saksbehandler 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift 


